Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK06032N7S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK06032N7S-T Details PDF
HK06032N7S-T
Hersteller-Teilenummer: HK06032N7S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.7NH 340MA 210 MOHM
Datenblätter:
1.HK06032N7S-T.pdf
2.HK06032N7S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK06032N7S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.7NH 340MA 210 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12700 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.013" (0.33mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 340mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Induktivität 2.7nH
Q @ Frequenz 5 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 210 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 7.7GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK06032N2S-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2NH 360MA 190
MOHM
HK06033N0S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3NH 330MA 220
MOHM SMD
HK060333NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 33NH 110MA 1.47
OHM
HK06032N4S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.4NH 350MA 200
MOHM
HK06032N2C-T
taiyoyuden
taiyoyuden 201
HK06032N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2NH 360MA 190
MOHM
HK06032N7S-T/LGHK06032N
Original
0201
HK06033N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3NH 320MA 230
MOHM
ADM483EARZ AP2815AMTR-G1 ATTINY2313V-10SI BC847CWT1 CC0402JRNPO7BN471
DA112S1RL EZ55Z3L-S3.3 FTBV1SH50U GRM0225C1E8R6BDAEL GRM2196T2A2R2CD01D
HK060310NJ-T HK060312NJ-T HK060315NJ-T HK060318NJ-T HK06031N0C-T
HK06031N5S-T HK06031N8C-T HK06031N8S-T HK060322NJ-T HK06032N0S-T
HK060333NJ-T HK06033N3S-T HK06033N9S-T HK060347NJ-T HK06034N3S-T
HK06034N7S-T HK060356NJ-T HK06035N6S-T HK06036N8J-T HK06038N2J-T
HK06039N1J-T HK0603HS330-T HK0603R10J-T IRS2001SPBF L78L06CD13TR
LC4256V-75TN144-10I LE79252BTCT LH28F128BFHED-PWTLT5 LM3704YCMM-308/NOPB MAX749ESA+T
MAX8776GTJ+TG51 MCP7940MT-I/MNY NJM14558R-TE1 NJU7772F28-TE1 NTB6412AN
PTH05060YAH SKKT16116E SKY74076-11 SMAJ17A-ES/61 TC7WPB9306FK